Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
                                Совет депутатов Кировского сельсовета

 РЕШЕНИЕ

00.02.2017                                                                                                      № 6
с. Кирово
	О внесении изменения в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кировский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 01.12.2005 №7

 В целях приведения Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кировский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 01.12.2005 №7 в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШИЛ:
      1.Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кировский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 01.12.2005 №7  следующее изменение:
В разделе 1 Общие положения подпункт 1 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«1) проект устава муниципального образования Кировский сельсовет, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Кировский сельсовет, кроме  случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»
     2.  В разделе 5 «Проведение публичных слушаний» пункт 5.7 изложить в новой редакции: слова «начиная с 18 часов по местному времени» заменить «начиная с 16-30 по местному времени».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко